Формат Размер, мм Артикул
Датированные ежедневники 5459 145х205 1405450RMO
5450 145х205 1405450544-
5450 145х205 1405450385-
Недатированные ежедневники 5452 145х205 ХХ05452385-
5452 145х205 XX05452544-
5452 145х205 XX05452RMO
Clip Passage
004 croco черный
010 темно-коричневый
030 светло-коричневый
CH21 бургунди NEW
CM41 синий NEW
002 croco черный
011 коричневый
CG71 красный
CP11 черный
CI71 красный NEW
CK41 синий NEW
Формат Размер, мм Артикул
Датированные ежедневники 5450 145х205 1405450RM7
5450 145х205 1405450544-
5450 145х205 140545048B-
Недатированные ежедневники 5452 145х205 ХХ0545248B-
5452 145х205 ХХ05452RM7
5452 145х205 XX05452544-
Формат Размер, мм Артикул
Датированные ежедневники 5450 145х205 1405450498-
Недатированные ежедневники 5452 145х205 ХХ05452498-
021 красный
041 черный
Формат Размер, мм Артикул
Датированные ежедневники 5450 145х205 1405450544-
5450 145х205 1405450RM4
Недатированные ежедневники 5452 145х205 XX05452RM4
5452 145х205 XX05452544-
005 croco черный
CL41 синий NEW
CA41 коричневый NEW
Croisette Sofiano
Velour Mail
River Montebello
003 croco черный
011 черный
021 коричневый
CY31 оранжевый
CW31 коричневый
CH71 красный
CI21 бургунди NEW
Формат Размер, мм Артикул
Датированные ежедневники 5450 145х205 1405450RM9
5450 145х205 140545048F-
5450 145х205 1405450544-
Недатированные ежедневники 5452 145х205 XX0545248F-
5452 145х205 XX05452RM9
Формат Размер, мм Артикул
Полудатированные ежедневники 5452 145х205 XX0545236-
031 синий
Формат Размер, мм Артикул
Датированные ежедневники 5445 110х165 1405445RM0
5445 110х165 1405445387-
Недатированные ежедневники 5453 110х165 XX05453387-
5453 110х165 XX05453RM0
Формат Размер, мм Артикул
Датированные ежедневники 5450 145х205 140545046F-
Недатированные ежедневники 5452 145х205 ХХ0545246F-
011 синий
021 бежевый
130 красный
CF71 красный NEW
Dover Rivoli
031 синий 011 коричневый
010 бургунди
Darwin Darwin 2
Формат Размер, мм Артикул
Полудатированные ежедневники 5452 145х205 XX0545208-
Формат Размер, мм Артикул
Полудатированные ежедневники 5452 145х205 XX0545232-
Формат Размер, мм Артикул
Полудатированные ежедневники 6158 145х205 XX06158391-
Формат Размер, мм Артикул
Полудатированные ежедневники 6158 145х205 XX06158390-
030 серый
060 бежевый
Premium Velour NEW Velour New NEW
Royal NEW Granada NEW
011 коричневый
021 красный
041 черный
091 синий
031 синий
CA91 синий
CI81 зеленый
011 коричневый
031 бежевый
Формат Размер, мм Артикул
Датированные ежедневники 5450 145х205 140545045Q-
Недатированные ежедневники 5452 145х205 XX0545245Q-
Формат Размер, мм Артикул
Датированные ежедневники 5450 145х205 140545048M-
Недатированные ежедневники 5452 145х205 XX0545248M
020 светло-серый
030 бежевый
040 синий
Формат Размер, мм Артикул
Датированные ежедневники 5450 145х205 140545048N-
Недатированные ежедневники 5452 145х205 XX0545248N-
Формат Размер, мм Артикул
Датированные ежедневники 5450 145х205 1405450RM6
Недатированные ежедневники 5452 145х205 XX05452RM6
С731 желтый 091 синий
Croco Croco Premium
004 croco черный 002 croco черный
011 коричневый
Формат Размер, мм Артикул
Датированные ежедневники 5450 145х205 140545045P-
Недатированные ежедневники 5452 145х205 XX0545245P-
Формат Размер, мм Артикул
Датированные ежедневники 5450 145х205 140545046S-
Недатированные ежедневники 5452 145х205 ХХ0545246S-
Velvet
Блок
Формат/
Размер, мм
Артикул
Датированные ежедневники 5450(650) А5 1405450220-
5445(500) А6 1405445220-
5488 А4 1405488220-
Датированные еженедельники 5421(377) 80х140 1405421220-
5485(D38) А4 1405485220-
Датированные планинги 5495(794) 140х298 1405495810-
Недатированные ежедневники 5451(650U) А5 XX05451220-
5453(500U) А6 XX05453220-
5490 А4 XX05490220-
Недатированные планинги 5496(794U) 140х298 ХХ05496810-
Визитницы 130х240 02-48S0009-
* наличие цветов в каждом формате  уточняйте у Вашего менеджера
030 синий 100 красный 430 оранжевый 600 фиолетовый 120 коричневый 810 белый 090 черный 330 коралловый
140 зеленый 340 лавандовый 020 темно-синий 480 светло-серый 120 бордовый 060 светло-коричневый590 оливковый350 светло-синий
Portland
010 коричневый/
        золотой
020 оранжевый/
        золотой
030 св. коричневый/
        золотой
040 темно-синий/
        серебряный
050 черный/
        золотой
060 красный/
        золотой
070 бургунди/
        золотой
080 зеленый/
        золотой
Формат Размер, мм Артикул
Датированные ежедневники 5450(650) А5 140545026I-
5459(650) А5 140545926I-
5445(500) А6 140544526I-
5488 А4 140548826I-
Датированные еженедельники 5485(D38) А4 140548526I-
Датированные планинги 5495(794) 140х298 1405495838-
5497(794) 140х298 1405497838-
Недатированные ежедневники 5451(650U) А5 XX0545126I-
5452(650U) А5 XX0545226I-
Недатированные планинги 5496(794U) 140х298 ХХ05496838-
5492(794U) 140х298 ХХ05492838-
Телефонные книги 1120(28/130) 80х140 XX0112026I-
1122(28/130) 80х140 XX0112226I-
1152(28/598) А5 XX0115226I-
Визитницы 130х240 07-48S0011-
Формат Размер, мм Артикул
Датированные ежедневники 5450(650) А5 1405450326-
5459(650) А5 1405459326-
5488 А4 1405488326-
Датированные планинги 5495(794) 140х298 140549583A-
5497(794) 140х298 140549783A-
Недатированные ежедневники 5451(650U) А5 XX0545126S-
5452(650U) А5 XX0545226S-
5452 А5 XX05452343-
5490 А4 XX0549026S-
Недатированные планинги 5496(794U) 140х298 ХХ0549683C-
5492(794U) 140х298 ХХ0549283C-
Телефонные книги 1120(28/130) 80х140 XX0112026S-
1122(28/130) 80х140 XX0112226S-
Визитницы 130х240 07-48S0013-
Siena
001 croco черный/
        золотой
091 зеленый/
        золотой
081 бургунди/
        золотой
141 синий/
        золотой
171 коричневый/
        золотой
010 коричневый/
        золотой
Reina
* наличие цветов в каждом формате  уточняйте у Вашего менеджера
Shia new
Valencia
Формат Размер, мм Артикул
Датированные ежедневники 5450(650) 145х205 140545026S-
5459(650) 145х205 140545926S-
5488 210х297 140548826S-
Датированные планинги 5495(794) 140х298 140549583C-
5497(794) 140х298 140549783C-
Недатированные ежедневники 5451(650U) 145х205 XX0545126S-
5452(650U) 145х205 XX0545226S-
Недатированные планинг и 5496(794U) 140х298 ХХ0549683C-
5492(794U) 140х298 ХХ0549283C-
Телефонные книги 1120(28/130) 80х140 XX0112026S-
1122(28/130) 80х140 XX0112226S-
Визитницы 130х240 07-48S0014-
001 черный/
        золотой
001 бургунди/
        золотой
001 синий/
        серебряный
001 коричневый/
        золотой
Формат Размер, мм Артикул
Датированные ежедневники 5450(650) 145х205 140545026X-
5488 210x297 140548826X-
Датированные еженедельники 5485(D38) 210x297 140548526X-
Датированные планинги 5495(794) 140х298 140549538F-
Недатированные ежедневники 5451(650U) 140х298 ХХ05496830-
5490 210х297 XX0549026X-
Телефонные книги 1120(28/130) 80х140 XX0112026X-
1150(28/598) 145х205 XX0115026X-
Визитницы 130х240 07-48S0012-
020 бургунди 030 черный 040 зеленый 050 синий 110 коричневый
Формат Размер, мм Артикул
Датированные ежедневники 5450(650) 145х205 1405450251-
Датированные планинги 5495(794) 140х298 1405495830-
Недатированные ежедневники 5451(650U) 145х205 XX05451251-
Недатированные планинги 5496(794U) 140х298 ХХ05496830-
Телефонные книги 1120(28/130) 80х140 XX01120251-
1150(28/598) 145х205 XX01150251-
Визитницы 130х240 07-48S0015-
010 каштановый 020 спелая вишня 030 св. коричневый 040 синий 110 красный
* наличие цветов в каждом формате  уточняйте у Вашего менеджера
Report Frame
Kenia Rigel
110 бордовый
030 синий
040 черный
050 коричневый
010 красный
OJF зеленый/св.зеленый
OJH оранжевый/серый
110 серебряный
120 синий
070 синий
030 серый
040 зеленый
AJ1 бордовый/серый 150 серый
Формат Размер, мм Артикул
Датированные ежедневники 5450(650) 145х205 140545026R-
Датированные планинги 5495(794) 140х298 140549583D-
Недатированные ежедневники 5451(650U) 145х205 XX05451236-
Формат Размер, мм Артикул
Датированные ежедневники 5450(650) 145х205 140545021A-
Недатированные ежедневники 5451(650U) 145х205 XX0545121A-
050 голубой
060 бежевый
020 оранжевый NEW
Формат Размер, мм Артикул
Датированные ежедневники 5450(650) 145х205 140545028B-
Недатированные ежедневники 5451(650U) 145х205 XX0545128B-
AJ2 синий/ярко-синий
OJW синий/серый
OJI бордовый/красный
Формат Размер, мм Артикул
Датированные ежедневники 5450(650) 145х205 140545021A-
5445(500) 110x165 140544521A-
Датированные планинги 5495(794) 140х298 1405495806-
Недатированные ежедневники 5451(650U) 145х205 XX0545121A-
Недатированные планинги 5496(794U) 140х298 ХХ05496806-
160 оранжевый
Sochi NEW Cometa NEW
Flatter Fiji
010 синий
030 бордовый
040 антрацит
050 серый
2С1 синий/
         зеленый
060 серый
090 бирюзовый
060 синий
090 серый
2С2 бежевый/
         коричневый
2С4 черный/
красный
2С6 серый/
         бордовый
200 светло-синий 200 коричневый
210 светло-серый 340 бежевый
Формат Размер, мм Артикул
Датированные ежедневники 5450 145х205 140545020N-
Недатированные ежедневники 5451(650U) 145х205 XX05451120N-
060 зеленый
Формат Размер, мм Артикул
Датированные ежедневники 5450(650) 145х205 140545026К-
Формат Размер, мм Артикул
Датированные ежедневники 5450(650) 145х205 1405450216-
Формат Размер, мм Артикул
Датированные ежедневники 5450(650) 145х205 140545025M-
Havana Saturn
Lux Argento
010 синий
020 оранжевый
040 зеленый
070 красный
010 серебряный
010 черный/красный
OJH черный/синий
010 серый
020 бордовый
020 светло-синий
520 синий
AJ1 черный/бронзовый
030 черный
AJ2 черный/серебряный
040 синий
Формат Размер, мм Артикул
Полудатированные ежедневники 5458 145х205 ХХ0545831S-
Формат Размер, мм Артикул
Полудатированные ежедневники 5458 145х205 ХХ0545831M-
Формат Размер, мм Артикул
Полудатированные ежедневники 5458 145х205 ХХ0545831T-
Формат Размер, мм Артикул
Полудатированные ежедневники 5467 145х205 ХХ0546720M-
Недатированные ежедневники 5451(650U) 145х205 XX0545120M-
5453 (500U) 110x165 XX0545320M-
Birmingham
* наличие цветов в каждом формате  уточняйте у Вашего менеджера
Manchester
Dallas
050 бургунди 040 зеленый 070 оранжевый 020 коричневый 030 синий
050 бургунди 040 зеленый 020 коричневый 070 оранжевый 080 серый
Формат Размер, мм Артикул
Датированные ежедневники 650 145х205 L1465001-
Датированные планинги 794 140х298 L1479401-
Недатированные ежедневники 650U 145х205 LXX65031-
Визитницы 130х240 LBC07201-
80x120 B-64/2062-
010 черный 020 тем.коричневый 030 синий 040 зеленый 050 бургунди 060 красный 070 оранжевый
135 темно-серый
        металик
233 оливковый
        металлик
234 пепельный
        металлик
240 лазурный 152 серо-голубой 150 салатовый 110 серебряный
Формат Размер, мм Артикул
Датированные ежедневники 650 145х205 L1465005-
Датированные планинги 794 140х298 L1479405-
Недатированные ежедневники 650U 145х205 LXX65025-
Визитницы 130х240 LBC07205-
Формат Размер, мм Артикул
Датированные ежедневники 650 145х205 L1465011-
Датированные планинги 794 140х298 L1479411-
Недатированные ежедневники 650U 145х205 LXX65041-
Телефонные книги 103 80х140 LXX10311-
Визитницы 130х240 LBC07206-
030 синий 060 красный 010 черный
010 черный
Marseillie Parigina
030 серый/синий
030 синий
Milano Filigrana
030 серый
060 бежевый
Формат Размер, мм Артикул
Датированные ежедневники 650 145х205 L1465003-
Датированные планинги 794 140х298 L1479403-
Недатированные ежедневники 650U 145х205 LXX65023-
Визитницы 130х240 LBC07213-
040 зеленый
060 красный
030 синий
010 черный
Формат Размер, мм Артикул
Датированные ежедневники 650 145х205 L1465024-
Недатированные ежедневники 650U 145х205 LXX65034-
060 серый/красный
600 серый/бирюза
040 серый/зеленый
Формат Размер, мм Артикул
Датированные ежедневники 650 145х205 L1465008-
Датированные планинги 794 140х298 L14794008-
Недатированные ежедневники 650U 145х205 LXX65028-
060 бежевый
060 бежевый
060 бежевый
060 бежевый
Формат Размер, мм Артикул
Недатированные ежедневники 650U 145х205 LXX65025-
110 серебряный
010 черный
Sorrento NEW Garda NEW
Capri Neon
080 серый
060 красный
075 желтый
030 синий
050 бордовый
040 синий/зеленый
060 серый/красный
020 коричневый
030 синий
030 синий
070 оранжевый
020 шоколад
070 коричневый/оранжевый 080 серый
Формат Размер, мм Артикул
Датированные ежедневники 650 145х205 L1465021-
Недатированные ежедневники 650U 145х205 LXX65021-
480 фиолетовый
040 светло-зеленый
Формат Размер, мм Артикул
Датированные ежедневники 650 145х205 L1465023-
034 фиолетовый
Формат Размер, мм Артикул
Датированные ежедневники 650 145х205 L1465036-
480 серый/фиолетовый
030 синий/голубой
Формат Размер, мм Артикул
Датированные ежедневники 650 145х205 L1465035-
250 кремовый